

Årsredovisning

för

Nolldivision AB

559205-4919

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Thelin, Styrelseledamot

2025-02-26

Styrelsen för Nolldivision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk mjukvaruutveckling, drift av IT lösningar, samt konsultation inom IT. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands-Bro kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	698,1	3,0	0,0	0,0
Resultat efter finansiella poster	383,0	0,0	-12,8	-4,0
Soliditet (%)	41,5	100,0	100,0	100,0

Under året slöt Nolldivision AB ett kontrakt med Combitech AB om IT konsult tjänster på maximalt 500 timmar. Ersättningen för de utförda tjänsterna medförde att omsättningen för Nolldivision AB ökade med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 306	-13	31 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13	13	0
Årets resultat			235 464	235 464
Belopp vid årets utgång	50 000	-18 319	235 464	267 145

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-18 318
årets vinst	235 464
	217 146
disponeras så att i ny räkning överföres	217 146
	217 146

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		698 100	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		698 100	3 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 816	0
Övriga externa kostnader		-30 366	-3 013
Personalkostnader	2	-265 944	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 973	0
Övriga rörelsekostnader		-21	0
Summa rörelsekostnader		-315 120	-3 013
Rörelseresultat		382 980	-13
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		31	0
Resultat efter finansiella poster		383 011	-13
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-91 000	0
Resultat före skatt		292 011	-13
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 547	0
Årets resultat		235 464	-13

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	168 927	0
Summa materiella anläggningstillgångar		168 927	0
Summa anläggningstillgångar		168 927	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		333 000	0
Övriga fordringar		143 996	0
Summa kortfristiga fordringar		476 996	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		171 209	31 682
Summa kassa och bank		171 209	31 682
Summa omsättningstillgångar		648 205	31 682
SUMMA TILLGÅNGAR		817 132	31 682

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-18 318

-18 306

Årets resultat

235 464

-13

Summa fritt eget kapital

217 146

-18 318

Summa eget kapital

267 146

31 682

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

91 000

0

Summa obeskattade reserver

91 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

215 000

0

Summa långfristiga skulder

215 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

244

0

Skatteskulder

60 829

0

Övriga skulder

182 913

0

Summa kortfristiga skulder

243 986

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

817 132

31 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Inköp	184 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 900	0
Årets avskrivningar	-15 973	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 973	0
Utgående redovisat värde	168 927	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linda Thorsell, Åfa AB

Stockholm 2025-02-26

Michael Thelin
Michael Thelin
Ordförande